МУ «Отдел образования администрации Надтеречного муниципального района»
Муниципальное бюджетное общеобразовательное учреждение

«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА Ле 1 с.п. ГОРАГОРСКОЕ»
(МБОУ «СОШ № 1с.п. ГОРАГОРСКОЕ»)

МУ «Надтеречни ша-шена урхалла дечу к1оштан администрации дешаран дакъа»
Муниципалы!» бюджетам йукъардешаран хьукмат

«ГОРАГОРСКЕРА № 1 ЙОЛУ ЙУККЪЕРА ЙУКЪАРДЕШАРАН ИШКОЛ»
(МБЙХЬ «ГОРАГОРСКЕРА № 1 ЙОЛУ ЙЙИ»)

28.08.2025 г.
П Р И К А З

с.п. Горагорское
№ /У

О назначении ответственного за отбор
и хранение суточных проб в
МБОУ «СОШ№1с.п. Горагорское»

В соответствии п 2.10.24 СанПиН 2.4.1.1249-03 и в целях обеспечения контроля
приготовления пищи для детей ..обеспечения отбора и хранения суточных проб
п р и к а з ы в а ю :

1.Ответственность за отбор и хранение суточных проб возложить на повара Хучиеву
Макку Рамзановну .

2. Пробы хранить в холодильнике при температуре +2-+6 градусов.

3. Контроль правильности отбора и хранения суточных проб осуществляет медицинская
сестра Дакаева Н.Д.

4.Контроль исполнения приказа оставляю за собой.

Н.Д. Дакаева.

М.С.Абаева.

I .

		2025-09-02T12:50:18+0300
	Абаева Марета Самавдиевна